СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

От 11 декабря 2007 г. № 194
О внесении дополнений в перечень

объектов недвижимого имущества

МО "Подпорожский муниципальный район"

На основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 22 октября 2007 года №427-р, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Подпорожского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в перечень объектов недвижимого муниципального имущества (приложение 2), утвержденный решение Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" от 26.09.2006 года №67, путем внесения следующих объектов недвижимости:

- Здание амбулатории с жилыми помещениями, площадью 2161,3 кв. метров, в том числе жилая 505,9 кв. метров, число этажей 2, кадастровый (условный) номер 47-00-18/2004-4, расположенное по адресу: 187742, Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Механизаторов, д. 10.
2. Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества и провести подготовку процедуры безвозмездной передачи жилой части данного объекта недвижимости в муниципальную собственность МО "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со принятия.
                    Глава муниципального образования

В. П. Емельяненко